
UCHWAŁA NR 226/866/2023 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 24 luty 2023 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 

 Na podstawie § 11 pkt 3 i 4 uchwały Nr XLVII/431/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 9 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2023 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późz. zm.1)  ) oraz  § 3 uchwały Nr 
XLIV/403/2022 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 20 września 2022 roku w sprawie dokonania zmian w budżecie 
Powiatu Kartuskiego na 2022 rok 

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Janina Kwiecień            członek Zarządu, 
 

3) Andrzej Leyk                członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa  się: 

1) dochody budżetu o kwotę  3 173 458 zł do kwoty 215 642 298 zł 

2) wydatki budżetu o kwotę   3 173 458 zł do kwoty 224 318 139 zł 
 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta  

 
 Bogdan Łapa 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3594D8EC-2C63-4BAD-9F87-D1E6C76A4083. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 226/866/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 24 luty 2023 r. 

 

   Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 173 458 zł do kwoty 215 642 298 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85231 2110 2 900  16 647 19 547 

 85295 2100 4 526 929  3 140 500 7 667 429 
853 85395 2100 3 685  3 685 7 370 
854 85406 2710 27 300  3 900 31 200 
855 85595 2100 10 818  8 726 19 544 

Razem  0 3 173 458  

 
   Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 173 458 zł do kwoty 224 318 139 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
750 75020 4010 15 129 274  74 482 15 203 756 

  4040 1 338 500 74 482  1 264 018 
  4260 520 000  77 282 597 282 
  4300 1 023 277 84 282  938 995 
  4400 1 255 000  7 000 1 262 000 

758 75818 4810* 784 973 8 000  776 973 
801 80115 3250 0  1 500 1 500 

  4300 477 958 1 500  476 458 
  4301 1 082 564 686  1 081 878 
  4390 500  8 000 8 500 
  4431 5 860  686 6 546 
 80146 4300 62 674  10 000 72 674 
  4700 262 596 10 000  252 596 

852 85203 4040 57 910 8 262  49 648 
  4170 37 200  8 262 45 462 
 85218 3020 4 850  2 800 7 650 
  4210 58 000 2 800  55 200 

852 85231 3110 2 900  16 647 19 547 
  4370 4 526 929  3 140 500 7 667 429 

853 85395 4227 1 889 1 889  0 
  4229 111 111  0 
  4307 2 736 504  1 889 2 738 393 
  4309 294 648  111 294 759 
  4350 9  9 18 
  4370 876  876 1 752 
  4740 2 347  2 347 4 694 
  4850 397  397 794 
  4860 56  56 112 

854 85406 4170 28 800  3 900 32 700 
855 85595 2340 9 629  4 537 14 166 

  3280 1 189  4 189 5 378 
Razem  192 012 3 365 470 3 173 458 

- rezerwa oświatowa - * 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3594D8EC-2C63-4BAD-9F87-D1E6C76A4083. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 226/866/2023 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 24 luty 2023 r. 

 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę 16 647 zł do kwoty              
13 133 033 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85231 2110 2 900  16 647 19 547 

Razem  0 16 647  

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie wydatków o kwotę 16 647 zł do kwoty              
12 183 033 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
852 85203 4040 57 910 8 262  49 648 

 85203 4170 10 000  8 262 18 262 
 85231 3110 2 900  16 647 19 547 

Razem  8 262 24 909  

ZW/KK/24.02.2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3594D8EC-2C63-4BAD-9F87-D1E6C76A4083. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)

	Zalacznik 2

